Anno quo supra, III<sup>a</sup>. Decembris, prefato domino Vito procuratore in facie nacionis computum red-  
dente pecunie restantis, in manus domini Stephani antedicti et domini Venceslai tunc surrogati deposuit  
libras octo Bollendinos sex quadrimos XI; post eius tamen recessum prefati domini Stephanus et Venceslaus  
eas pecunias receperunt a dominis scholaribus, videlicet Gerardo de Myda, Bernardino Mosar, Iacobo Piin  
de Delft et Iohanne Ofhuys, que pretacte sunt. 5

<p>Exposuerunt antedicti procuratores: In die epiphanie pro portitore deferente singula III Bolendinos et pro lignis I grossum, pro bickeris quinque solidos, 10 pro locatione lagenarum I grossum. Item pro vino Cretensi XXXVI Bolonenos,</p>	<p>pro vino dulci XII Bolendinos. Item pro confectionibus III Bolendinos. Item pro celdonibus III grossos et II quadrimos. Item pro portitore deferente quedam vasa in locum nacionis III quadrimos. 10</p>
---	---

## 1479.

15 Anno Domini millesimo quadringentesimo septuagesimo nono, die sexta mensis Ianuarii, scholaribus  
omnibus dignissime atque inclite nationis dominorum Theotonicorum studio iuris pontificii vel caesarei in  
universitate Bononiensi diligentius insistentibus in ecclesia Sancti Fridiani extra portam Sancti Mamme le-  
gitime congregatis, electi fuerunt in eiusdem nationis procuratores concorditer et nemine discrepante hono-  
rabiles viri dominus Arnoldus Boot Dordracensis arcium magister sacre theologie baccalarius et utriusque 20  
iuris scholaris et dominus Iohannes . . . .<sup>a</sup> . iesnensis diocesis clericus; qui, iuramento iuxta formam statu-  
torum diete nationis prestito, onus procuracionis susceperunt.

<p>Receperunt autem dicti domini procuratores a do- minis procuratoribus anni superioris unum flore- num Renensem III grossos et X quadrimos una 25 cum rebus omnibus in inventario anno septua- gesimo septimo confecto descriptis. Item quinque libras a Filizinis ultima Ianuarii. A domino Iohanne Wesop canonico regulari sex 30 grossos. A domino Iohanne de Galen clerico Coloniensis dio- cesis canonico Padeburnensi<sup>b</sup> V grossos et II car- linos. fol. 121 v. A domino Florentio Bevelant<sup>c</sup> Traiectensi III grossos. 35 A domino Mathia Brieleni III grossos. A domino Iohanne Ioerger Thurecensi Constantiensis diocesis III grossos. A domino Henrico Grebel Thurecensi Constantiensis diocesis III grossos.<sup>e</sup> 40 A domino Iohanne Schoenman de Hattinghen<sup>d</sup> Con- stanciensis diocesis III grossos.</p>	<p>A domino Udelrico Beabelhem<sup>e</sup> de Scopffen<sup>f</sup> Con- stanciensis diocesis paupere II grossos. A domino Iacobo Haerlemensi XIII solidos. 25 A domino Rutghero Dobben Coloniensis diocesis III grossos. A domino Iohanne Schewerlegn<sup>g</sup> canonico ecclesie cathedralis Wratislaviensis VI grossos. A domino Bertoldo Graeu<sup>h</sup> Norenbergensi VI grossos. 30 A domino Michaeli Davantriensi III grossos. Summa: Exposuerunt in festo purificationis beate Virginis pro cereis libras III et solidos XVIII. Item eadem die domino Ambrosio capellano diete na- 35 tionis libras II. Item pro dupleriis solidos X. Item baiulo archam nacionis in domum senioris pro- curatoris deportanti solidum I. Item pro incenso<sup>i</sup> solidum I. 40 Item pro palmis in dominica palmarum quadrimos III.</p>
---	--